[bookmark: _GoBack]令和５年（2023年）９月19日

保護者の皆様

米原市立柏原中学校
校長　　宮川　敬一郎

令和５年度柏原中学校「文化祭」の開催について（御案内）

初秋の候　皆様には御健勝にてお過ごしのことと存じます。
  平素は、本校教育の推進に多大な御支援と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催する予定をしております。ご都合がよろしければ、柏中生の活躍の姿を、ぜひ、御観覧いただきますよう御案内申し上げます。

記

１　期日および会場　　　令和５年９月30日（土）　　柏原中学校　体育館

２　日　程（予定）
８：５０～　　オープニング
９：２０～　　吹奏楽部演奏
９：４０～　　有志発表①
９：５０～　　教科学習発表会
１０：２０～　　ステージ発表（２年）
１０：５５～　　有志発表②
１１：０５～　　ステージ発表（１年）
１１：４０～　　展示作品紹介・鑑賞
１２：１０～　　昼食（弁当）　休憩　展示鑑賞
１２：５０～　　ステージ発表（３年）
１３：４５～　　全校合唱
１３：５５～　　エンディング（閉会行事）

３　その他
○進行状況により、時刻等は変動する場合があります。
○カメラやビデオ等で撮影される際は、肖像権、プライバシーに充分ご配慮ください。
　○当日は給食がありませんので、弁当の用意をお願いします。
　○台風等の影響により、暴風警報または特別警報が出た場合は、10月１日（日）に延
期します。
○生徒の日々の活動の様子等を柏原中学校のホームページで紹介しております。よろしければご覧ください。